
Våra Client Management konsulter har flera års erfarenhet 
och kan hantera uppgifter avseende paketering, distribution 
av program, användaradministration i AD, Exchange, Azure 
och andra produkter. Dessutom är våra konsulter speciali-
serade inom kunddrift på SCCM-plattformen.

CLIENT MANAGEMENT 

Vi använder oss av egna, fast anställda medarbetare och 
har upparbetat en stab av medarbetare som arbetat hos 
oss under många år och därigenom har tillägnat sig en 
både bred och djup kunskap inom många områden. 

Merparten av våra konsulter är certifierade för en eller flera 
Microsoft-produkter och är alltså antingen MCP, MCSA 
eller MCSE. Våra tekniska projektledare har stor erfaren-
het av projektledning och är certifierade inom Prince2 och 
SCRUM. 

Vi följer fortlöpande upp konsulternas kvalifikationer och 
prestationer och genomför regelbundet kvalitetskontroller 
för att garantera er och konsultens tillfredsställelse. 

Vi är specialiserade på långsiktiga konsultuppgifter som 
löses på plats. 

Vi har bistått en lång rad danska Topp 250-företag inom 
privat och offentlig sektor.

KONSULTHJÄLP
Vi är specialiserade på långvariga 
konsultuppdrag som genomförs på plats

SERVERHANTERING

Våra konsulter är specialiserade på uppgifter inom SCCM-
hantering. Om ni behöver experter för att exempelvis 
hantera SCCM-uppgifter eller som komplettering till era 
interna resurser i samband med ett större projekt, kan vi 
säkert hjälpa till.

SCCM-MANAGEMENT

Mansoft utför arkitekt- och designarbete på både servrar 
och klienter i samband med etablering eller uppgradering 
av infrastrukturen. Vi inkluderar alltid säkerhetsaspekter 
i vårt arbete, både avseende Microsoft-lösningar samt i 
samband med brandväggar, mailservrar, molnlösningar 
och andra program från de stora leverantörerna.

INFRASTRUKTUR-ARKITEKTUR

Felfri drift av infrastrukturen är avgörande för företagets 
produktivitet, men serverhantering kan vara en dyr och 
tidskrävande aktivitet. Våra konsulter har stor erfarenhet 
av serverhantering och kan komplettera era interna resurser 
för att garantera optimal serverdrift.


